Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.04.2021 № 812
г. Волгодонск

О внесении изменения в постановление

Администрации города Волгодонска от 02.04.2015
№ 109 «Об утверждении Положения о порядке награждения

граждан города Волгодонска поощрениями главы
Администрации города Волгодонска»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», в целях установления единого порядка награждения граждан
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1 Внести в приложение к постановлению Администрации города Волгодонска от 02.04.2015 № 109 «Об утверждении Положения о порядке награждения граждан города Волгодонска поощрениями главы Администрации города Волгодонска» следующее изменение: в абзаце первом пункта 2.2 раздела 2 слова «– 55, 60 и каждые последующие 10 лет со дня рождения» заменить словами «– 50, 55, 60 и каждые последующие 5 лет со дня рождения».
2 Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3 Контроль за исполнением постановления возложить на управляющего делами Администрации города Волгодонска И.В. Орлову.

И.о. главы Администрации

города Волгодонска

         В.П. Потапов
Постановление вносит общий отдел